sanctae MARIAE iuxta fluuium minionem, cum gualdo, et cum ipso monte gois-

berto, seu et ripa albella, et marino portu. Aecclesiam sancti laurentij in ger-

flumine cum omnibus suis pertinentiis . Aecclesiam sanctae seuerae cum sua

pertinentia. Medietatem ciuitatis uetulae et portus cum omnibus sibi pertinen-

tibus, quam dedit rainerius comes filius saxonis comitis, pro remedio animae

(1) L'anno 1084 corrisponde alla settima indizione

e non alla sesta che è quella notata nel documento

presente. L'accordo fra loro delle altre note cronolo-

giche, e la menzione della dignità imperiale d' Enrico IV

ci fanno sicuri che questo documento va attribuito al 1084 .

(2) Nel testo è scritto diffimus.

DOCUMENTO 1099.

An. 1084 (1).

L'imperatore Enri-
co IV conferma il Mo-

nastero nel possesso di

tutti i suoi beni e pri-

vilegi.
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suae praedicto coenobio sanctae MARIAE, et filius eiusdem rainerii saxo eandem

medietatem ante praesentiam nostram refutauit, deinde per cartam ipsi mona-

sterio confirmauit irreuocabili sua suorumque haeredum sententia, sub c libra-

rum denariorum papiensium poena. Aecclesiam sancti petri extra muros ciui-

tatis chronetanae ( 1 ), et quicquid infra ipsam ciuitatem uel foris habere uidetur.

Aecclesiam sancti peregrini et aecclesiam sancti angeli sub ripa, in integra

proprietate sua. In comitatu senense curtem leoninam. In comitatu narniense

monasterium sancti angeli cum tota integritate sibi debita. Cellam sancti an-

timi, et sanctae MARIAE, et sancti iohannis, cum earum pertinentiis. Infra ciui-

tatem interamnensem : aecclesiam sancti saluatoris , et sancti fortunati , cum suis

pertinentiis . Et aecclesiam sanctae MARIAE in mediano et cum medietate ipsius

castelli quod ibi situm est. In comitatu perosino : cellam sanctae MARIAE in di-

ruta cum omnibus sibi subiectis cellis . In comitatu asisio aecclesiam sancti

bartholomei. Et sancti iohannis in satriano. Et sancti benedicti , cum earum

pertinentiis . In comitatu spoletino : aecclesiam sancti marci. Et sancti saluatoris.

Et sancti pauli. Et sancti martini, cum earum pertinentiis. In comitatu auxi-

mano: curtem de monte polisco cum omnibus ad eam pertinentibus . In comitatu

senogalliense: curtem de luzano . In comitatu camerino: curtem de salabona . Et

de treuenano. Et sancti habundii. Et sancti viti . Et in castello petroso curtem

sanctae antiae. Et de castello albo caballo duas partes, sicuti octauianus per

cartam in ipso monasterio dedit. In comitatu firmano : monasterium sanctae MA-